П Р И К А З

	29.03.2019                                                                                             № 41
Тула

О составе конкурсной комиссии Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв
В   соответствии  с   Федеральным законом  от 27.04.2004г.  №79-ФЗ   «О государственной гражданской службе  Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.02.2005г. N 112 "О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы  Российской  Федерации", Постановлением  Правительства РФ от 31.03.2018г.  N 397 "Об утверждении единой  методики  проведения  конкурсов  на  замещение  вакантных должностей  государственной  гражданской службы  Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов",  в целях соблюдения  законности  участия  представителей  научных  и  образовательных  учреждений, других организаций,  представителей Общественного совета  при Территориальном  органе  Федеральной  службы  государственной  статистики по  Тульской области, привлекаемых   для  участия в работе   конкурсной комиссии   Территориального органа    Федеральной службы государственной  статистики по Тульской области при    проведении   конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной   государственной   гражданской  службы и включение в кадровый резерв,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и конкурсов на включение в кадровый резерв Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области согласно приложению.

2. Приказ Туластата от 25.05.2018г. №52 «Об образовании Конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и включение в кадровый резерв» признать утратившим силу.
Руководитель
В.В. Нехаев
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом Туластата

от 29.03.2019 № 41
СОСТАВ

конкурсной  комиссии Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Тульской области для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы и конкурсов на включение в кадровый резерв
	Председатель комиссии:
	Полоусова Галина Юрьевна, заместитель руководителя.

	Заместитель

председателя комиссии:
	Гречишкина Вера Семеновна,
заместитель руководителя.

	Секретарь комиссии:
	Зенина Надежда Егоровна, ведущий специалист-эксперт административного отдела.

	Члены комиссии:
	Григорова Маргарита Юрьевна, начальник отдела статистики предприятий, ведения Статистического регистра и общероссийских классификаторов;
Господарикова Ирина Анатольевна, начальник отдела статистики торговли, жилищно-коммунального хозяйства и услуг
Володин Евгений Викторович, заместитель начальника административного отдела.

	Представители:
	Фадеев Владимир Иванович, член Общественного совета при министерстве экономического развития, член Общественного совета при Тульской областной Думе 6 созыва, член Общественного совета при Туластате (по согласованию);

Круглова Екатерина Викторовна, ведущий специалист-эксперт отдела статистики сельского хозяйства и окружающей природной среды, председатель профсоюзного комитета Туластата (по согласованию);

Мясникова Елена Борисовна, кандидат экономических наук, доцент кафедры «Экономика, менеджмент и маркетинг» Тульского филиала Финансового университета (по согласованию);

Никитина Елена Александровна, кандидат экономических наук, доцент кафедры «Финансы и кредит» Тульского филиала Финансового университета (по согласованию).